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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Résultats catégorie:  C1 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 GSCHWIND Maël Bulle 2002 8.90 8.90 9.80 9.55 37.15 
 2 REPOND Jonas Bulle 2001 9.35 8.90 9.10 9.20 36.55 
 3 BOSSON Damien Bulle 2002 9.00 8.85 9.20 9.25 36.30 
 4 CHARRIERE Baptiste Bulle 2003 8.90 9.40 9.00 8.95 36.25 
 5 BRODARD Owen Sâles 2003 9.05 8.70 9.15 9.35 36.25 
 6 FIAUX Guillaume Attalens 2003 9.30 9.15 8.70 9.05 36.20 
 7 CONUS Romain Sâles 2002 9.25 7.95 9.35 9.50 36.05 
 8 ZBINDEN Léon Sâles 2001 9.35 8.25 9.00 9.40 36.00 
 9 PEIRY Jacques Ursy 2002 8.80 9.50 8.95 8.70 35.95 
 10 JORDAN Vadim Domdidier 2002 9.20 8.40 9.05 9.15 35.80 
 11 HASSLER Baptiste Sâles 2003 8.90 8.75 8.75 9.35 35.75 
 12 DUFEY Lucien St. Aubin 2001 8.40 8.40 9.05 9.55 35.40 
 13 HESS Tim Fribourg-Ancienne 2003 8.70 8.40 9.10 9.15 35.35 
 14 ZBINDEN Justin Sâles 2004 9.10 8.40 8.60 9.20 35.30 
 15 RICHOZ Théo Romont 2002 8.70 8.80 8.60 9.10 35.20 
 16 LUGRIN Gaëtan Cugy-Vesin 2002 8.70 8.55 8.70 8.90 34.85 
 17 DEMIERRE Nathan Sâles 2002 8.60 8.30 8.50 9.25 34.65 
 18 SANSONNENS Maxime Romont 2002 8.45 8.45 8.70 9.05 34.65 
 19 KÜHNEN Steven Attalens 2001 8.70 8.45 8.65 8.80 34.60 
 20 SAVARY Léo Sâles 2002 8.55 8.10 8.55 9.00 34.20 
 21 CLEMENT Hugo Bulle 2003 8.15 8.70 8.40 8.90 34.15 
 22 CASTELLA Eloi Sâles 2003 8.20 8.55 8.50 8.75 34.00 
 23 CHAMBETTAZ Lucas Ursy 2001 8.25 8.75 8.15 8.60 33.75 
 24 BUTHOD Merlin Romont 2003 8.15 8.50 8.45 8.55 33.65 
 25 MOLLEYRES Rémi Cugy-Vesin 2001 8.00 7.95 8.75 8.85 33.55 
 26 MASSATCH Emil Ursy 2003 8.60 8.15 7.80 8.70 33.25 
 27 NEUHAUS Baptiste Bulle 2003 8.10 8.20 8.30 8.55 33.15 
 28 TOMALA Grégory Cugy-Vesin 2001 8.00 8.65 7.95 8.20 32.80 
 29 RAEMY Alex Bulle 2004 8.25 8.55 7.95 7.95 32.70 
 30 DOUCHEZ Arnaud Romont 2004 8.20 8.30 7.20 8.85 32.55 
 31 JUNGO Noa Bulle 2004 7.60 8.75 7.60 8.40 32.35 
 32 SAVARY Louis Charmey 2002 7.60 7.85 8.25 8.65 32.35 
 33 DEMIERRE Brendan Sâles 2004 8.30 7.40 7.85 8.75 32.30 
 

 Résultats catégorie:  C2 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 MAILLARD Arnaud Bulle 2000 9.20 9.35 9.45 9.30 9.40 46.70 
 2 OBERSON Oscar Romont 2001 8.60 9.15 9.15 8.70 9.25 44.85 
 3 SIGG Bryan Bulle 2001 8.35 8.75 9.15 8.50 9.30 44.05 
 4 GAVILLET Damien Ursy 1999 8.85 8.85 8.75 8.45 9.00 43.90 
 5 MAILLARD Samuel Ursy 2001 8.40 8.50 8.95 7.95 9.05 42.85 
 6 PILLOUD Arthur Courtepin-Courtam 2001 8.65 8.15 8.45 8.05 8.60 41.90 
 7 BUCHER Tom Fribourg-Ancienne 1999 8.00 8.65 8.10 8.55 8.40 41.70 
 8 SCHERLY Thibault Charmey 1999 7.95 8.25 8.35 8.30 8.70 41.55 
 9 THURLER Elias Ursy 1999 8.35 8.05 8.00 8.00 8.65 41.05 
 10 GUMY Florent Montagny-Cousset 2002 7.60 7.10 8.20 7.65 8.95 39.50 
 11 LAUB Julien Attalens 2000 6.90 7.80 7.60 8.45 8.70 39.45 
 12 KÜHNEN Gregory Attalens 1997 7.70 8.15 6.55 8.40 8.35 39.15 
 13 BONNET Mael Ursy 1997 7.45 8.30 7.40 7.85 8.15 39.15 
 14 WUILLEMIN Etienne Cugy-Vesin 1999 7.90 7.95 6.30 7.80 7.90 37.85 
 15 SANSONNENS Thibaud Cugy-Vesin 2001 7.30 7.40 6.55 7.45 7.90 36.60 
 16 BUILLARD Emile Charmey 2000 6.45 7.40 7.35 7.10 8.25 36.55 
 17 VOCAT Robin Ursy 1999 7.10 7.40 6.75 6.30 8.65 36.20 
 18 SAVARY Paul Charmey 1999 6.00 7.60 7.55 6.95 7.20 35.30 
 19 OSCHWALD Yorick Attalens 2001 6.85 5.85 6.00 8.05 8.05 34.80 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Résultats catégorie:  C3 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 PIGUET Bastien Sâles 1999 9.05 9.55 8.90 8.95 9.30 45.75 
 2 SAVARY Antonin Sâles 2002 8.90 9.35 9.10 9.00 9.20 45.55 
 3 BOSSON Loïc Bulle 2000 8.75 9.45 9.25 8.70 9.20 45.35 
 4 PASQUIER Jérémy Ependes 1998 8.60 9.35 9.00 9.15 9.10 45.20 
 5 BAYS Léonard Bulle 1999 8.55 9.25 9.45 8.70 8.90 44.85 
 6 WANLOP Kame Domdidier 1997 9.20 9.20 8.65 8.60 9.20 44.85 
 7 PROGIN Loïs Bulle 2000 8.70 9.50 9.20 8.60 8.80 44.80 
 8 GRANDGIRARD Louis Cugy-Vesin 1999 8.95 9.25 8.50 8.85 9.20 44.75 
 9 RAMOS Dany Bulle 1998 8.50 9.00 8.75 8.90 8.85 44.00 
 10 DOUGOUD Thibault Romont 1999 8.65 8.85 8.60 8.45 9.25 43.80 
 11 GREMAUD Maxime Sâles 2001 8.50 9.25 9.25 8.25 8.45 43.70 
 12 CHARRIERE Romain Bulle 2000 8.05 8.90 9.40 8.50 8.65 43.50 
 13 BAULA Samuel Domdidier 1997 8.00 9.15 9.20 8.45 8.55 43.35 
 14 DEILLON Guillaume Ursy 1999 8.75 8.95 8.25 8.35 8.90 43.20 
 15 VONLANTHEN Jérémy Domdidier 1999 8.65 9.10 8.05 8.15 8.90 42.85 
 16 SUARD Dorian Romont 1999 8.70 8.45 8.25 8.35 9.00 42.75 
 17 NOVOA Xan Marly 2000 7.50 9.30 7.85 8.30 9.10 42.05 
 18 TISSOT Nicolas Montagny-Cousset 2000 8.15 8.65 8.90 8.00 8.00 41.70 
 19 MAILLARD Samuel Ependes 1995 8.60 8.40 7.80 7.95 8.15 40.90 
 20 TISSOT Vincent Montagny-Cousset 1999 5.85 8.85 8.80 8.45 8.90 40.85 
 21 ROSSIER David Ursy 1998 8.35 8.95 8.30 8.20 6.75 40.55 
 22 GACON Jason Ursy 2000 7.95 8.30 8.65 7.15 8.15 40.20 
 23 SAUDAN Dorian Attalens 1999 7.80 8.15 7.80 7.10 8.35 39.20 

 Résultats catégorie:  C4 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 POSTIGUILLO Bastien Bulle 1997 8.95 9.35 9.70 9.45 9.00 46.45 
 2 FORNEROD Noah Domdidier 1997 9.25 8.90 9.60 9.15 9.05 45.95 
 3 NISSILLE Maxime Bulle 1998 9.05 8.95 9.25 9.05 9.00 45.30 
 4 KILCHOER Lucas Bulle 1998 9.25 8.65 9.15 8.50 9.05 44.60 
 5 BUTTY Antoine Ursy 1995 8.95 9.35 8.45 9.30 8.35 44.40 
 6 WICKY Simon Bulle 1996 8.75 9.10 9.15 8.80 8.35 44.15 
 7 GEINOZ Romain Sâles 1997 8.60 9.10 8.90 9.25 7.75 43.60 
 8 HOFFER Quentin Bulle 1998 8.05 9.10 8.55 9.05 8.85 43.60 
 9 MAURON Julien Ursy 1995 8.60 8.80 7.95 8.85 8.80 43.00 
 10 HESS Jan Fribourg-Ancienne 1997 8.70 8.65 8.25 9.05 8.25 42.90 
 11 COLLAUD Joris St. Aubin 1996 8.45 9.05 8.90 7.50 8.95 42.85 
 12 GACON Johnny Ursy 1996 8.60 8.15 8.05 8.85 8.90 42.55 
 13 MICHEL Eliot Ursy 1995 8.15 8.30 8.85 8.15 8.35 41.80 
 14 KELLER Yannick Fribourg-Ancienne 1996 7.35 8.70 8.90 8.00 8.75 41.70 
 15 GRAND Louis Bulle 1998 8.20 8.50 8.80 8.10 8.10 41.70 
 16 TÂCHE Damien Attalens 1997 7.95 8.75 8.90 7.45 8.60 41.65 
 17 KÜHNEN Jonathan Attalens 1995 8.25 8.30 7.65 8.35 8.95 41.50 
 18 PLASCHY Dimitri Fribourg-Ancienne 1996 7.10 8.00 9.30 8.75 8.30 41.45 
 19 AGUGLIARO Nicolas Charmey 1998 8.05 8.20 8.75 8.40 7.45 40.85 
 20 FRIBOULET François Fribourg-Ancienne 1996 8.30 8.30 8.60 8.00 7.60 40.80 
 21 ROSSIER Gaëtan Ursy 1996 7.05 8.00 8.20 8.65 8.45 40.35 
 22 BOCHUD Jérémy Attalens 1995 7.75 8.10 7.65 7.90 8.60 40.00 
 23 MONNEY Victor Charmey 1998 6.90 7.50 7.25 7.40 7.85 36.90 
 24 BUCHMANN Emile Charmey 1998 7.45 7.65 7.35 7.10 6.25 35.80 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Résultats catégorie:  C5 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 JACQUAT Antoine Bulle 1994 9.15 9.20 9.30 9.40 9.15 46.20 
 2 YERLY Etienne Bulle 1994 9.30 9.30 9.55 8.90 8.85 45.90 
 3 THERAULAZ Cyril Ursy 1994 8.85 8.95 9.05 9.35 8.80 45.00 
 4 DEFFERRARD Arnaud Bulle 1994 9.10 9.10 9.20 9.00 8.30 44.70 
 5 CASENAVE Anthony Bulle 1996 8.95 9.10 9.30 8.70 8.40 44.45 
 6 CHARRIERE Julien Bulle 1996 9.00 8.90 9.15 8.10 8.30 43.45 
 7 AUDERSET Yann Fribourg-Ancienne 1997 8.95 8.70 8.85 9.20 7.40 43.10 
 8 JUNGO Steve Domdidier 1996 8.70 8.80 9.00 9.25 6.75 42.50 
 9 TORNARE Ludovic Charmey 1992 8.25 8.05 8.65 8.55 8.10 41.60 
 10 REYNAUD Robin Fribourg-Ancienne 1994 8.05 9.15 8.90 7.55 7.75 41.40 
 11 REMY Thibaud Charmey 1993 8.05 7.80 8.90 8.05 6.30 39.10 

 Résultats catégorie:  C6 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 COLLIARD Bastien Ursy 1992 9.25 9.55 9.75 9.15 9.05 46.75 
 2 BOVET Dylan Ursy 1993 9.35 9.40 9.80 9.25 8.55 46.35 
 3 SIGG Dylan Bulle 1994 9.15 9.60 9.70 8.80 9.00 46.25 
 4 BERSIER Jonathan Cugy-Vesin 1986 9.20 9.35 9.25 9.20 9.00 46.00 
 5 BLANC Jérôme Bulle 1994 9.40 9.25 9.35 9.05 8.85 45.90 
 6 STAUFFACHER Raphaël Domdidier 1989 8.85 9.40 9.45 9.10 8.55 45.35 
 7 PERRIN Frédéric Charmey 1991 9.15 9.10 9.40 8.70 7.90 44.25 

 Résultats catégorie:  C7 
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 CHARDONNENS Thibaud Domdidier 1987 8.55 9.20 9.70 9.10 7.55 44.10 
 2 COQUOZ Jeremy Ursy 1990 8.40 8.80 9.30 8.70 8.00 43.20 
 3 BAECHLER Loïc Cugy-Vesin 1987 8.80 0.00 9.05 8.30 0.00 26.15 

 Résultats catégorie:  CHomme  
Rang  Nom  Prénom  Société  Année  SO AB  MT BP BF Total  
 1 BERSIER Cédric Cugy-Vesin 1977 9.40 9.40 9.55 8.75 9.20 46.30 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  

Résultats classe:  Juniors  

 Rang:  1 Equipe:  Bulle 4  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

MAILLARD Arnaud C2 2000 9.20 9.35 9.45 9.30 9.40 46.70 
BOSSON Damien C1 2002 9.00 9.20 8.85 9.20 9.25 45.50 
BOSSON Loïc C3 2000 8.75 9.45 9.25 8.70 9.20 45.35 
PROGIN Loïs C3 2000 8.70 9.50 9.20 8.60 8.80 44.80 
KILCHOER Lucas C4 1998 9.25 8.65 9.15 8.50 9.05 44.60 

 Total discipline:  27.45 28.30 27.90 27.20 27.85 
 Total équipe:  138.70 

 Rang:  2 Equipe:  Bulle 3  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

GSCHWIND Maël C1 2002 8.90 9.80 8.90 9.80 9.55 46.95 
CHARRIERE Baptiste C1 2003 8.90 9.00 9.40 9.00 8.95 45.25 
SIGG Bryan C2 2001 8.35 8.75 9.15 8.50 9.30 44.05 
RAMOS Dany C3 1998 8.50 9.00 8.75 8.90 8.85 44.00 
CHARRIERE Romain C3 2000 8.05 8.90 9.40 8.50 8.65 43.50 

 Total discipline:  26.30 27.80 27.95 27.70 27.80 
 Total équipe:  137.55 

 Rang:  3 Equipe:  Sâles 1  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

CONUS Romain C1 2002 9.25 9.35 7.95 9.35 9.50 45.40 
BRODARD Owen C1 2003 9.05 9.15 8.70 9.15 9.35 45.40 
ZBINDEN Léon C1 2001 9.35 9.00 8.25 9.00 9.40 45.00 
HASSLER Baptiste C1 2003 8.90 8.75 8.75 8.75 9.35 44.50 
ZBINDEN Justin C1 2004 9.10 8.60 8.40 8.60 9.20 43.90 

 Total discipline:  27.70 27.50 25.85 27.50 28.25 
 Total équipe:  136.80 

 Rang:  4 Equipe:  Sâles 3  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

PIGUET Bastien C3 1999 9.05 9.55 8.90 8.95 9.30 45.75 
SAVARY Antonin C3 2002 8.90 9.35 9.10 9.00 9.20 45.55 
GREMAUD Maxime C3 2001 8.50 9.25 9.25 8.25 8.45 43.70 
GEINOZ Romain C4 1997 8.60 9.10 8.90 9.25 7.75 43.60 

 Total discipline:  26.55 28.15 27.25 27.20 26.95 
 Total équipe:  136.10 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Rang:  5 Equipe:  Domdidier 2  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

FORNEROD Noah C4 1997 9.25 8.90 9.60 9.15 9.05 45.95 
WANLOP Kame C3 1997 9.20 9.20 8.65 8.60 9.20 44.85 
BAULA Samuel C3 1997 8.00 9.15 9.20 8.45 8.55 43.35 

 Total discipline:  26.45 27.25 27.45 26.20 26.80 
 Total équipe:  134.15 

 Rang:  6 Equipe:  Bulle 5  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

REPOND Jonas C1 2001 9.35 9.10 8.90 9.10 9.20 45.65 
WICKY Simon C4 1996 8.75 9.10 9.15 8.80 8.35 44.15 
CLEMENT Hugo C1 2003 8.15 8.40 8.70 8.40 8.90 42.55 
GRAND Louis C4 1998 8.20 8.50 8.80 8.10 8.10 41.70 

 Total discipline:  26.30 26.70 26.85 26.30 26.45 
 Total équipe:  132.60 

 Rang:  7 Equipe:  Ursy 2  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

BUTTY Antoine C4 1995 8.95 9.35 8.45 9.30 8.35 44.40 
DEILLON Guillaume C3 1999 8.75 8.95 8.25 8.35 8.90 43.20 
MAURON Julien C4 1995 8.60 8.80 7.95 8.85 8.80 43.00 
ROSSIER David C3 1998 8.35 8.95 8.30 8.20 6.75 40.55 
ROSSIER Gaëtan C4 1996 7.05 8.00 8.20 8.65 8.45 40.35 

 Total discipline:  26.30 27.25 25.00 26.80 26.15 
 Total équipe:  131.50 

 Rang:  8 Equipe:  Attalens 1  Société:  Attalens 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

FIAUX Guillaume C1 2003 9.30 8.70 9.15 8.70 9.05 44.90 
KÜHNEN Steven C1 2001 8.70 8.65 8.45 8.65 8.80 43.25 
TÂCHE Damien C4 1997 7.95 8.75 8.90 7.45 8.60 41.65 
BOCHUD Jérémy C4 1995 7.75 8.10 7.65 7.90 8.60 40.00 
LAUB Julien C2 2000 6.90 7.80 7.60 8.45 8.70 39.45 

 Total discipline:  25.95 26.10 26.50 25.80 26.55 
 Total équipe:  130.90 

 Rang:  9 Equipe:  Bulle 6  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

BAYS Léonard C3 1999 8.55 9.25 9.45 8.70 8.90 44.85 
HOFFER Quentin C4 1998 8.05 9.10 8.55 9.05 8.85 43.60 
NEUHAUS Baptiste C1 2003 8.10 8.30 8.20 8.30 8.55 41.45 
RAEMY Alex C1 2004 8.25 7.95 8.55 7.95 7.95 40.65 
JUNGO Noa C1 2004 7.60 7.60 8.75 7.60 8.40 39.95 

 Total discipline:  24.90 26.65 26.75 26.05 26.30 
 Total équipe:  130.65 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Rang:  10 Equipe:  Ursy 4  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

PEIRY Jacques C1 2002 8.80 8.95 9.50 8.95 8.70 44.90 
GAVILLET Damien C2 1999 8.85 8.85 8.75 8.45 9.00 43.90 
MASSATCH Emil C1 2003 8.60 7.80 8.15 7.80 8.70 41.05 
BONNET Mael C2 1997 7.45 8.30 7.40 7.85 8.15 39.15 

 Total discipline:  26.25 26.10 26.40 25.25 26.40 
 Total équipe:  130.40 

 Rang:  11 Equipe:  Fribourg-Ancienne 1  Société:  Fribourg-Ancienne 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

HESS Tim C1 2003 8.70 9.10 8.40 9.10 9.15 44.45 
KELLER Yannick C4 1996 7.35 8.70 8.90 8.00 8.75 41.70 
BUCHER Tom C2 1999 8.00 8.65 8.10 8.55 8.40 41.70 
FRIBOULET François C4 1996 8.30 8.30 8.60 8.00 7.60 40.80 

 Total discipline:  25.00 26.45 25.90 25.65 26.30 
 Total équipe:  129.30 

 Rang:  12 Equipe:  Sâles 2  Société:  Sâles 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

DEMIERRE Nathan C1 2002 8.60 8.50 8.30 8.50 9.25 43.15 
SAVARY Léo C1 2002 8.55 8.55 8.10 8.55 9.00 42.75 
CASTELLA Eloi C1 2003 8.20 8.50 8.55 8.50 8.75 42.50 
DEMIERRE Brendan C1 2004 8.30 7.85 7.40 7.85 8.75 40.15 

 Total discipline:  25.45 25.55 24.95 25.55 27.00 
 Total équipe:  128.50 

 Rang:  13 Equipe:  Ursy 3  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

MAILLARD Samuel C2 2001 8.40 8.50 8.95 7.95 9.05 42.85 
GACON Johnny C4 1996 8.60 8.15 8.05 8.85 8.90 42.55 
MICHEL Eliot C4 1995 8.15 8.30 8.85 8.15 8.35 41.80 
GACON Jason C3 2000 7.95 8.30 8.65 7.15 8.15 40.20 

 Total discipline:  25.15 25.10 26.45 24.95 26.30 
 Total équipe:  127.95 

 Rang:  14 Equipe:  Cugy-Vesin 1  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

LUGRIN Gaëtan C1 2002 8.70 8.70 8.55 8.70 8.90 43.55 
MOLLEYRES Rémi C1 2001 8.00 8.75 7.95 8.75 8.85 42.30 
TOMALA Grégory C1 2001 8.00 7.95 8.65 7.95 8.20 40.75 

 Total discipline:  24.70 25.40 25.15 25.40 25.95 
 Total équipe:  126.60 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Rang:  15 Equipe:  Attalens 2  Société:  Attalens 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

KÜHNEN Jonathan C4 1995 8.25 8.30 7.65 8.35 8.95 41.50 
SAUDAN Dorian C3 1999 7.80 8.15 7.80 7.10 8.35 39.20 
KÜHNEN Gregory C2 1997 7.70 8.15 6.55 8.40 8.35 39.15 
OSCHWALD Yorick C2 2001 6.85 5.85 6.00 8.05 8.05 34.80 

 Total discipline:  23.75 24.60 22.00 24.80 25.65 
 Total équipe:  120.80 

 Rang:  16 Equipe:  Cugy-Vesin 2  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

GRANDGIRARD Louis C3 1999 8.95 9.25 8.50 8.85 9.20 44.75 
WUILLEMIN Etienne C2 1999 7.90 7.95 6.30 7.80 7.90 37.85 
SANSONNENS Thibaud C2 2001 7.30 7.40 6.55 7.45 7.90 36.60 

 Total discipline:  24.15 24.60 21.35 24.10 25.00 
 Total équipe:  119.20 

 Rang:  17 Equipe:  Ursy 5  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

CHAMBETTAZ Lucas C1 2001 8.25 8.15 8.75 8.15 8.60 41.90 
THURLER Elias C2 1999 8.35 8.05 8.00 8.00 8.65 41.05 
VOCAT Robin C2 1999 7.10 7.40 6.75 6.30 8.65 36.20 

 Total discipline:  23.70 23.60 23.50 22.45 25.90 
 Total équipe:  119.15 

 Rang:  18 Equipe:  Domdidier 1  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

JORDAN Vadim C1 2002 9.20 9.05 8.40 9.05 9.15 44.85 
VONLANTHEN Jérémy C3 1999 8.65 9.10 8.05 8.15 8.90 42.85 

 Total discipline:  17.85 18.15 16.45 17.20 18.05 
 Total équipe:  87.70 

Résultats classe:  Actifs  

 Rang:  1 Equipe:  Bulle 1  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

SIGG Dylan C6 1994 9.15 9.60 9.70 8.80 9.00 46.25 
JACQUAT Antoine C5 1994 9.15 9.20 9.30 9.40 9.15 46.20 
YERLY Etienne C5 1994 9.30 9.30 9.55 8.90 8.85 45.90 
BLANC Jérôme C6 1994 9.40 9.25 9.35 9.05 8.85 45.90 
CHARRIERE Julien C5 1996 9.00 8.90 9.15 8.10 8.30 43.45 

 Total discipline:  27.85 28.15 28.60 27.35 27.00 
 Total équipe:  138.95 
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15ème Coupe du Printemps 2011  
02.04.2011 Sâles  
 Rang:  2 Equipe:  Ursy 1  Société:  Ursy 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

COLLIARD Bastien C6 1992 9.25 9.55 9.75 9.15 9.05 46.75 
BOVET Dylan C6 1993 9.35 9.40 9.80 9.25 8.55 46.35 
THERAULAZ Cyril C5 1994 8.85 8.95 9.05 9.35 8.80 45.00 
COQUOZ Jeremy C7 1990 8.40 8.80 9.30 8.70 8.00 43.20 

 Total discipline:  27.45 27.90 28.85 27.75 26.40 
 Total équipe:  138.35 

 Rang:  3 Equipe:  Bulle 2  Société:  Bulle 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

POSTIGUILLO Bastien C4 1997 8.95 9.35 9.70 9.45 9.00 46.45 
NISSILLE Maxime C4 1998 9.05 8.95 9.25 9.05 9.00 45.30 
DEFFERRARD Arnaud C5 1994 9.10 9.10 9.20 9.00 8.30 44.70 
CASENAVE Anthony C5 1996 8.95 9.10 9.30 8.70 8.40 44.45 

 Total discipline:  27.10 27.55 28.25 27.50 26.40 
 Total équipe:  136.80 

 Rang:  4 Equipe:  Domdidier 3  Société:  Domdidier 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

STAUFFACHER Raphaël C6 1989 8.85 9.40 9.45 9.10 8.55 45.35 
CHARDONNENS Thibaud C7 1987 8.55 9.20 9.70 9.10 7.55 44.10 
JUNGO Steve C5 1996 8.70 8.80 9.00 9.25 6.75 42.50 

 Total discipline:  26.10 27.40 28.15 27.45 22.85 
 Total équipe:  131.95 

 Rang:  5 Equipe:  Fribourg-Ancienne 2  Société:  Fribourg-Ancienne 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

AUDERSET Yann C5 1997 8.95 8.70 8.85 9.20 7.40 43.10 
HESS Jan C4 1997 8.70 8.65 8.25 9.05 8.25 42.90 
PLASCHY Dimitri C4 1996 7.10 8.00 9.30 8.75 8.30 41.45 
REYNAUD Robin C5 1994 8.05 9.15 8.90 7.55 7.75 41.40 

 Total discipline:  25.70 26.50 27.05 27.00 24.30 
 Total équipe:  130.55 

 Rang:  6 Equipe:  Cugy-Vesin 3  Société:  Cugy-Vesin 
Nom  Prénom  Catégorie  Année  SO AB  MT BP BF Total  

BERSIER Cédric CS 1977 9.40 9.40 9.55 8.75 9.20 46.30 
BERSIER Jonathan C6 1986 9.20 9.35 9.25 9.20 9.00 46.00 
BAECHLER Loïc C7 1987 8.80 0.00 9.05 8.30 0.00 26.15 

 Total discipline:  27.40 18.75 27.85 26.25 18.20 
 Total équipe:  118.45 
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Résultats Coupe Champion Cantonnal par Equipe  
 
Coupe des Juniors 
 
1998 Domdidier 140.40 Pts 

1999 Charmey 137.35 Pts 

2000 Bulle 139.85 Pts 

2001 Bulle 139.85 Pts 

2002 Bulle (définitive) 138.25 Pts 

2003 Bulle 140.10 Pts 

2004 Bulle 140.35 Pts 

2005 Bulle (définitive) 140.35 Pts 

2006 Fribourg-Ancienne 136.10 Pts 

2007 Bulle 139.55 Pts 

2008 Bulle 138.70 Pts 

2009 Sâles 136.55 Pts 

2010 Bulle (définitive) 140.20 Pts 

2011 Bulle 138.70 Pts 

   

 
 
Coupe des Actifs 
 

1998 Ursy 140.00 Pts 

1999 Ursy 141.20 Pts 

2000 Ursy (définitive) 139.45 Pts 

2001 Cugy-Vesin - Domdidier 139.05 Pts 

2002 Bulle 139.40 Pts 

2003 Bulle 140.70 Pts  

2004 Bulle(définitive) 140.95 Pts  

2005 Bulle 141.25 Pts 

2006 Bulle 136.85 Pts 

2007 Bulle(définitive) 138.80 Pts 

2008 Bulle 140.90 Pts 

2009 Bulle 139.75 Pts 

2010 Bulle(définitive) 138.95 Pts 

2011 Bulle 138.95 Pts 

   

 


